
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ochrony osób, mienia oraz dozoru dla Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340875212

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Władysława Łokietka 5

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: centrum@centrumnowoczesnosci.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://centrumnowo.kei.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00497981

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00480040

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 10:00

Po zmianie: 
2022-12-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 10:30

Po zmianie: 
2022-12-19 12:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonał zmiany w opisie przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1.
W szczególności uzupełniono opis o zapisy związane ze specjalistą p-poż.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00497981/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00497981/01 z dnia 2022-12-15

2022-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ochrony osób, mienia oraz dozoru dla Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340875212
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Władysława Łokietka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: centrum@centrumnowoczesnosci.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://centrumnowo.kei.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00497981
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00480040
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


